
      Föreningen NORDEN i Eslöv 

 

 

Till 
 
MEDLEMMAR och intresserade! 
 
År 2024 är intressant för Eslövs Föreningen Norden. I slutet av juni är vi värd för ett Vänortsmöte 
med tillresande från våra Nordiska Vänorter. Frågor kring genomförandet dominerar styrelsens 
arbete. 
Men vi vill också öka kunskapen om vad Föreningen Norden fokuserar under året. Därför bjuder vi 
nu in våra medlemmar och intresserade till samtal om ”Trygghet i Norden - i dag och i 
framtiden”. Dessa bygger på texter ur tidskriften ”Nordperspektiv” som i det senaste numret lyfter 
många av dagens högaktuella frågor om vår nutid och framtid. 
 
”Trygghet är en förutsättning för en hållbar samhällsutveckling. I årets Nordperspektiv vill vi sätta 
ljuset på hur vi i Norden tillsammans kan skapa förutsättningar för människor att på nya sätt mötas, 
samtala och samarbeta i en föränderlig tid,” säger Josefin Carlring, som sedan februari 2020 är 
generalsekreterare i Föreningen Norden. 
 
Eslövsföreningen arrangerar 5 sammankomster, samma tid, klockan 18, men under olika dagar 
för att så många som möjligt ska kunna delta åtminstone vid tre tillfällen. 
 
Alla deltagare får var sitt ex av tidskriften. Du som redan är medlem, passa på att ”Ta med EN 
TILL!” som på detta sätt får en inblick i vad som är fokus för Föreningen Norden och hur du som 
enskild människa kan påverka. Ledare: Kristina Warming 
 
Vi ses vid följande tillfällen, under udda veckor, i MIXATs lokal, Östergatan 12 och alltid 
klockan 18 – 20. 30.  Ingen avgift. Enkel fika till självkostnad. 
  
 
Torsdag 15 februari 1)  Intro samt ”En framtid rik på möjligheter” s.6 - 17 
 
onsdag 28 februari 2)   ”Framtidens rum för samtal” s. 19 - 27 
 
tisdag 12 mars  3)  ”Möten och möjligheter i en föränderlig tid” s. 28 - 37 
 
torsdag 28 mars 4)   Nordic – Civ ”Nordiskt nätverk för civilsamhället s. 38 och slut 
    I nätverket från 2021 lyfts Visionen om Norden som världens mest 
    hållbara och integrerade region, är det avgörande att involvera  
    civilsamhället med kompetenser och erfarenheter inom många  
    områden. 
 
onsdag 10 april 5) Vi avslutar med att sammanfatta vad vi uppfattat som viktigt och vad
    vi är beredda att fortsätta att samtala om och lyfta in i våra liv som 
    hållpunkter in i framtiden. 
     
Anmäl ditt deltagande till warmingkristina@gmail.com eller 0760 – 82 55 55 via sms eller samtal 
senast 13 februari 2024. 
 
 Välkommen!   Styrelsen genom Kristina Warming, ordförande 


